
Список абитуриентов, подавших документы 

в КиТЖТ-филиал ПривГУПС 

на 01 августа 2025 г. 

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

9 класс 
23.02.01  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

бюджет 43 мест 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа 

об образовании 
Оригинал/копия 

1.  Чернядьева Яна Сергеевна 4,000 Оригинал 

2.  Горшкова Ксения Юрьевна 4,947 Копия 

3.  Нестерова Анна Сергеевна 4,889 Копия 

4.  Кладова Дарья Васильевна 4,850 Оригинал 

5.  Макарова Полина Романовна 4,800 Копия 

6.  Нечаева Анастасия Александровна 4,778 Оригинал 

7.  Шевцова Анастасия Игоревна 4,688 Копия 

8.  Русских Диана Васильевна 4,631 Оригинал 

9.  Огибалова Дарья Сергеевна  4,619 Оригинал 

10.  Кривокорытова Кристина Александровна 4,611 Оригинал 

11.  Мамонова Елизавета Андреевна 4,588 Копия 

12.  Кухаева Елизавета Сергеевна 4,571 Оригинал 

13.  Чагаева Ксения Дмитриевна  4,556 Копия 

14.  Ожиганова Наталья Олеговна 4,526 Оригинал 

15.  Кучкова Полина Демьяновна 4,500 Копия 

16.  Скрябин Павел Александрович 4,500 Копия 

17.  Филимонова Дарья Михайловна 4,500 Копия 

18.  Девятова Милана Руслановна 4,474 Копия 

19.  Рублева Валерия Игоревна 4,474 Оригинал 

20.  Пичугин Даниил Максимович 4,474 Копия 

21.  Шарова Юлианна Александровна 4,450 Копия 

22.  Дерябина Полина Владимировна  4,421 Копия 

23.  Пойлов Александр Алексеевич 4,421 Копия 

24.  Шибанова Кристина Александровна 4,421 Оригинал 

25.  Гулин Егор Константинович 4,400 Оригинал 

26.  Сметанин Максим Дмитриевич 4,389 Копия 

27.  Максим Алина Ильинична 4,368 Оригинал 

28.  Конышева Анна Дмитриевна 4,353 Оригинал 

29.  Теплых Юлия Константиновна 4,333 Копия 

30.  Нифонтов Артѐм Сергеевич 4,316 Копия 

31.  Подгорных Андрей Васильевич 4,316 Копия 

32.  Дербенев Дмитрий Александрович 4,300 Копия 

33.  Радина Карина Михайловна 4,300 Копия 

34.  Докучаев Илья Александрович 4,278 Оригинал 

35.  Сластникова Варвара Андреевна 4,263 Копия 

36.  Иванова Мария Артуровна 4,250 Копия 

37.  Мельникова Алина Алексеевна 4,250 Копия 

38.  Черменин Степан Денисович 4,250 Копия 

39.  Гордеева Александра Евгеньевна 4,222 Копия 

40.  Винокурова Ульяна Сергеевна 4,211 Оригинал 

41.  Рыжкова Полина Сергеевна 4,211 Оригинал 

42.  Володин Всеволод Сергеевич 4,200 Оригинал 

43.  Лаптева Дарья Владимировна 4,200 Оригинал 

44.  Шахматов Данил Александрович 4,158 Копия 

45.  Лянгузова Мария Александровна 4,150 Копия 

46.  Рубцов Максим Павлович 4,150 Копия 



Список абитуриентов, подавших документы 

в КиТЖТ-филиал ПривГУПС 

на 01 августа 2025 г. 

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

9 класс 
23.02.01  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

бюджет 43 мест 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа 

об образовании 
Оригинал/копия 

47.  Скутина Екатерина Олеговна 4,150 Копия 

48.  Архипова Ульяна Михайловна 4,143 Оригинал 

49.  Зыков Ростислав Рудольфович 4,143 Копия 

50.  Порубова Людмила Эдуардовна 4,111 Копия 

51.  Беседина Мария Константиновна 4,105 Копия 

52.  Лесникова Дарья Сергеевна 4,105 Копия 

53.  Томилова Кристина Сергеевна 4,105 Копия 

54.  Суслова Дарья Андреевна 4,095 Копия 

55.  Городилова Мария Алексеевна 4,087 Копия 

56.  Шерстнев Илья Васильевич 4,056 Копия 

57.  Зверева Валерия Сергеевна 4,053 Копия 

58.  Лагунова Екатерина Сергеевна 4,050 Оригинал 

59.  Носкова Вера Александровна 4,048 Копия 

60.  Пятина Екатерина Анатольевна 4,028 Копия 

61.  Юдникова Валерия Никитична 4,001 Оригинал 

62.  Абатуров Илья Романович 4,000 Копия 

63.  Бахтина Юлия Владимировна 4,000 Копия 

64.  Малыгина Анна Алексеевна 4,000 Копия 

65.  Слободина София Валерьевна 4,000 Копия 

66.  Белянцева Лилия Максимовна 3,950 Копия 

67.  Ефремова Анна Ивановна 3,950 Копия 

68.  Кардаков Егор Дмитриевич 3,950 Копия 
69.  Копытов Арсений Павлович 3,950 Копия 

70.  Котельникова Алина Игоревна 3,950 Копия 

71.  Кочергина Вера Юрьевна 3,947 Копия 

72.  Медведева Юлия Николаевна 3,941 Копия 

73.  Загоскина Алина Игоревна 3,900 Копия 

74.  Ушакова Ульяна Юрьевна 3,900 Копия 

75.  Герасименко Тимур Вячеславович 3,895 Копия 

76.  Федюнев Мартин Михайлович 3,882 Копия 

77.  Стрельцов Павел Александрович 3,870 Оригинал 

78.  Малыгина Светлана Олеговна 3,850 Копия 

79.  Мансуров Дмитрий Алексеевич 3,833 Оригинал 

80.  Лялина Алина Андреевна 3,824 Копия 

81.  Пляскин Денис Геннадьевич 3,810 Копия 

82.  Котюргин Максим Александрович 3,800 Копия 

83.  Колотов Владислав Олегович 3,762 Копия 

84.  Окатьева Полина Алексеевна 3,762 Копия 

85.  Михонина Анна Алексеевна 3,750 Копия 

86.  Сердитов Кирилл Алексеевич 3,706 Копия 

87.  Бусыгин Егор Сергеевич 3,700 Копия 

88.  Воробьѐва Вероника Андреевна 3,700 Копия 

89.  Егоров Артѐм Сергеевич 3,600 Оригинал 

90.  Молчанова Елизавета Дмитриевна 3,579 Копия 

91.  Сенѐва Маргарита Алексеевна 3,579 Копия 

92.  Хабибуллин Динис Ильхамович 3,571 Копия 



Список абитуриентов, подавших документы 

в КиТЖТ-филиал ПривГУПС 

на 01 августа 2025 г. 

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

9 класс 
23.02.01  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

бюджет 43 мест 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа 

об образовании 
Оригинал/копия 

93.  Карачев Александр Константинович  3,526 Копия 

94.  Максимов Арсений Артемович 3,476 Копия 

95.  Драчков  Денис Александрович 3,473 Копия 

96.  Сорокин Глеб Алексеевич 3,444 Копия 

97.  Бельтюков Максим Ильич 3,429 Копия 

98.  Караваев Александр Ильич 3,400 Копия 

99.  Антонова Вероника Сергеевна 3,381 Оригинал 

100.     

101.     
коммерция 

1.  Пятина Екатерина Анатольевна 4,028 Копия 

2.  Орехов Михаил Игоревич 3,870 Копия 

3.  Мансуров Дмитрий Алексеевич 3,833 Копия 

4.  Колотов Владислав Олегович 3,762 Копия 

5.  Яговкин Андрей Евгеньевич 3,700 Копия 

6.  Егоров Артѐм Сергеевич 3,600 Копия 

7.  Охапкин Андрей Константинович 3,526 Копия 

8.     

9.     

  



Список абитуриентов, подавших документы 

в КиТЖТ-филиал ПривГУПС 

на 01 августа 2025 г. 

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

9 класс 
23.02.06  Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(локомотивы) 
бюджет 25 мест 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа об 

образовании 
Оригинал/копия 

1.  Русинов Матвей Андреевич 3,947 Оригинал 

2.  Суслопаров Никита Александрович 3,882 Оригинал 

3.  Матвеев Артѐм Сергеевич 3,824 Оригинал 

4.  Глова Степан Юрьевич 3,650 Оригинал 

5.  Штин Сергей Георгиевич 4,864 Копия 

6.  Макарова Полина Романовна 4,800 Копия 

7.  Кожинов Данил Антонович 4,579 Копия 

8.  Владимиров Павел Станиславович  4,556 Оригинал 

9.  Попов Владислав Сергеевич 4,500 Копия 

10.  Зыков Егор Владиславович 4,455 Копия 

11.  Беляев Вадим Алексеевич 4,444 Оригинал 

12.  Хлыбов Иван Игоревич 4,444 Копия 

13.  Рублѐв Егор Сергеевич 4,400 Оригинал 

14.  Скобинский Иван Сергеевич 4,368 Оригинал 

15.  Ковязин Артемий Вячеславович 4,350 Копия 

16.  Меклеш Руслан Андреевич 4,316 Оригинал 

17.  Подгорных Андрей Васильевич 4,316 Оригинал 

18.  Жилин Константин Алексеевич 4,300 Копия 

19.  Сарафанников Вадим Андреевич 4,300 Оригинал 

20.  Чарушников Даниил Юрьевич 4,227 Копия 

21.  Кузнецов Максим Алексеевич 4,222 Оригинал 

22.  Володин Всеволод Сергеевич 4,200 Копия 

23.  Ковин Евгений Михайлович 4,200 Оригинал 

24.  Смирнов Егор Юрьевич 4,200 Копия 

25.  Рубцов Максим Павлович 4,150 Копия 

26.  Сапожников Денис Евгеньевич 4,150 Копия 

27.  Доровских Данил Павлович 4,111 Оригинал 

28.  Михайлов Сергей Алексеевич 4,059 Оригинал 
29.  Савельев Матвей Павлович 4,056 Оригинал 
30.  Некрасов Максим Андреевич 4,056 Копия 
31.  Уськеев Илья Алексеевич 4,053 Оригинал 
32.  Новоселов Макар Михайлович 4,050 Оригинал 

33.  Кассин Арсений Владимирович 4,045 Копия 

34.  Абатуров Илья Романович 4,000 Оригинал 

35.  Бузмаков Егор Андреевич 4,000 Оригинал 

36.  Кардаков Егор Дмитриевич 3,950 Копия 

37.  Копытов Арсений Павлович 3,950 Копия 

38.  Хлебников Никита Ильич 3,950 Оригинал 

39.  Гудовщиков Тимофей Дмитриевич 3,947 Оригинал 

40.  Поткин Никита Иванович 3,905 Копия 

41.  Кривошеин Артѐм Денисович 3,900 Копия 

42.  Пивоваркин Роман Денисович 3,900 Оригинал 

43.  Кривошеин Данил Павлович 3,895 Оригинал 

44.  Перминов Александр Игоревич 3,895 Копия  

45.  Суслопаров Никита Александрович 3,882 Копия 

46.  Смирнов Ярослав Ильич 3,857 Оригинал 



Список абитуриентов, подавших документы 

в КиТЖТ-филиал ПривГУПС 

на 01 августа 2025 г. 

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

9 класс 
23.02.06  Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(локомотивы) 
бюджет 25 мест 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа об 

образовании 
Оригинал/копия 

47.  Байгозин Максим Иванович 3,850 Копия 

48.  Карпунь Вячеслав Викторович 3,842 Копия 

49.  Котюргин Максим Александрович 3,800 Оригинал 

50.  Лучинин Тимур Юрьевич 3,800 Оригинал 

51.  Трухин Станислав Олегович 3,800 Копия 

52.  Чукавин Матвей Михайлович 3,778 Копия 

53.  Дудоров Павел Евгеньевич 3,765 Копия 

54.  Лусников Даниил Игоревич 3,737 Оригинал 

55.  Лисник Ярослав Дмитриевич 3,722 Оригинал 
56.  Погудин Ярослав Александрович 3,714 Копия 
57.  Яговкин Андрей Евгеньевич 3,700 Копия 
58.  Фѐдоров Арсений Владимирович 3,636 Оригинал 
59.  Шатунов Кирилл Романович 3,611 Оригинал 
60.  Шаклеин Вадим Станиславович 3,600 Оригинал 
61.  Егоров Артѐм Сергеевич 3,600 Копия 
62.  Гринько Роман Александрович 3,579 Копия 
63.  Казаков Юрий Валерьевич 3,579 Копия 
64.  Хабибуллин Динис Ильхамович 3,571 Копия 
65.  Поскрѐбышев Максим Артѐмович 3,565 Копия 
66.  Микляев Матвей Дмитриевич 3,556 Копия 
67.  Помаскин Иван Сергеевич 3,550 Копия 
68.  Литвиненко Иван Витальевич 3,524 Копия 
69.  Перминов Кирилл Игоревич 3,500 Копия 
70.  Ашихмин Дмитрий Васильевич 3,500 Копия 
71.  Попыванов Матвей Андреевич 3,500 Копия 

72.  Цыпышев Вячеслав Станиславович 3,500 Копия 

73.  Бочковский Павел Андреевич 3,476 Копия 

74.  Ершов Дмитрий Дмитриевич 3,458 Копия 

75.  Лексуков Даниил Дмитриевич 3,444 Копия 

76.  Сорокин Глеб Алексеевич 3,444 Копия 

77.  Бельтюков Максим Ильич 3,429 Копия 

78.  Арасланов Вадим Дмитриевич 3,389 Копия 

79.  Мамедов Эльнур Рамизович 3,368 Копия 

80.  Фетисов Кирилл Андреевич 3,278 Копия 

81.  Кочуров Сергей Дмитриевич 3,176 Оригинал 

82.  Сивков Павел Александрович 3,167 Копия 

83.  Макаров Артѐм Михайлович  3,111 Копия 

84.  Наумов Кирилл Алексеевич 3,050 Копия 

85.  Лебедев Никита Сергеевич 3,000 Копия 

86.     
коммерция 

1.  Егоров Артѐм Сергеевич 3,600 Копия 

2.  Зыков Александр Николаевич 3,579 Оригинал 

3.  Русаков Никита Андреевич 3,571 Копия 

4.  Лексуков Даниил Дмитриевич 3,444 Копия 

5.  Мамедов Эльнур Рамизович 3,368 Оригинал 



Список абитуриентов, подавших документы 

в КиТЖТ-филиал ПривГУПС 

на 01 августа 2025 г. 

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

9 класс 
23.02.06  Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(локомотивы) 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа об 

образовании 
Оригинал/копия 

6.  Макаров Александр Александрович 3,333 Оригинал 

7.  Фетисов Кирилл Андреевич 3,278 Копия 

8.  Тесля Дмитрий Николаевич 3,200 Копия 

9.  Кочуров Сергей Дмитриевич 3,176 Копия 

10.     

11.     

  



Список абитуриентов, подавших документы 

в КиТЖТ-филиал ПривГУПС 

на 01 августа 2025 г. 

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

9 класс 
23.02.06  Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог  

(вагоны) 
бюджет 25 мест 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа 

об образовании 
Оригинал/копия 

1.  Штин Сергей Георгиевич 4,864 Копия 

2.  Вологжанина Анна Дмитриевна 4,833 Копия 

3.  Мальцев Никита Сергеевич 4,650 Копия 

4.  Огибалова Дарья Сергеевна  4,619 Копия 

5.  Мамонова Елизавета Андреевна 4,588 Копия 

6.  Дерябина Полина Владимировна  4,421 Копия 

7.  Булатова Евгения Антоновна 4,389 Оригинал 

8.  Кетова Ксения Олеговна 4,368 Копия 

9.  Меклеш Руслан Андреевич 4,316 Копия 

10.  Мицкевич Александр Сергеевич 4,286 Копия 

11.  Черемных Вероника Дмитриевич 4,278 Оригинал 

12.  Лянгузова Мария Александровна 4,150 Копия 

13.  Архипова Ульяна Михайловна 4,143 Копия 

14.  Порубова Людмила Эдуардовна 4,111 Копия 

15.  Михайлов Сергей Алексеевич 4,059 Копия 

16.  Зверева Валерия Сергеевна 4,053 Копия 

17.  Лагунова Екатерина Сергеевна 4,050 Копия 

18.  Юдникова Валерия Никитична 4,001 Копия 

19.  Бузмаков Егор Андреевич 4,000 Копия 

20.  Сомов Матвей Константинович 4,000 Оригинал 

21.  Белянцева Лилия Максимовна 3,950 Копия 

22.  Кардаков Егор Дмитриевич 3,950 Копия 

23.  Загоскина Алина Игоревна 3,900 Копия 

24.  Пивоваркин Роман Денисович 3,900 Оригинал 

25.  Ушакова Ульяна Юрьевна 3,900 Копия 

26.  Смирнов Ярослав Ильич 3,857 Копия 

27.  Байгозин Максим Иванович 3,850 Копия 

28.  Шадрин Сергей Александрович 3,842 Копия 

29.  Лялина Алина Андреевна 3,824 Копия 

30.  Лучинин Тимур Юрьевич 3,800 Копия 

31.  Чукавин Матвей Михайлович 3,778 Копия 

32.  Окатьева Полина Алексеевна 3,762 Копия 

33.  Михонина Анна Алексеевна 3,750 Копия 

34.  Скрябин Сергей Артѐмович 3,737 Копия 

35.  Котляков Дмитрий Игоревич 3,727 Копия 

36.  Воробьѐва Вероника Андреевна 3,700 Оригинал 

37.  Воронцова Юлия Васильевна 3,700 Оригинал 

38.  Крутихина Елизавета Дмитриевна 3,667 Оригинал 

39.  Фортова Анна Витальевна 3,650 Копия 

40.  Баев Александр Евгеньевич 3,647 Копия 

41.  Фѐдоров Арсений Владимирович 3,636 Копия 

42.  Шатунов Кирилл Романович 3,611 Копия 

43.  Шаклеин Вадим Станиславович 3,600 Копия 

44.  Гринько Роман Александрович 3,579 Оригинал 

45.  Молчанова Елизавета Дмитриевна 3,579 Копия 

46.  Русаков Никита Андреевич 3,571 Копия 



Список абитуриентов, подавших документы 

в КиТЖТ-филиал ПривГУПС 

на 01 августа 2025 г. 

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

9 класс 
23.02.06  Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог  

(вагоны) 
бюджет 25 мест 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа 

об образовании 
Оригинал/копия 

47.  Папырин Иван Александрович 3,524 Копия 

48.  Блуднина Алина Дмитриевна 3,500 Оригинал 

49.  Крюкова Елизавета Алексеевна 3,500 Оригинал 

50.  Бочковский Павел Андреевич 3,476 Копия 

51.  Максимов Арсений Артемович 3,476 Копия 

52.  Жилина Екатерина Сергеевна 3,474 Копия 

53.  Ершов Дмитрий Дмитриевич 3,458 Копия 

54.  Кысса Александр Евгеньевич 3,444 Оригинал 

55.  Бельтюков Максим Ильич 3,429 Копия 

56.  Софронов Денис Максимович 3,421 Оригинал 

57.  Шалаева Вероника Сергеевна 3,400 Оригинал 

58.  Арасланов Вадим Дмитриевич 3,389 Оригинал 

59.  Розыкулова Злата Андреевна 3,353 Копия 

60.  Арпашева Евгения Александровна 3,350 Оригинал 

61.  Темерещев Данил Сергеевич 3,333 Копия 

62.  Медведева Анна Константиновна 3,263 Оригинал 

63.  Лайдинен Эдуард Александрович 3,222 Оригинал 

64.  Старостин Кирилл Константинович 3,211 Копия 
коммерция 

1.  Мицкевич Александр Сергеевич 4,286 Копия 

2.  Шутов Егор Дмитриевич 4,000 Копия 

3.     

  



Список абитуриентов, подавших документы 

в КиТЖТ-филиал ПривГУПС 

на 01 августа 2025 г. 

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

9 класс 
23.02.08  Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 

бюджет 20 мест 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа 

об образовании 
Оригинал/копия 

1.  Рыкова Анна Алексеевна 4,765 Копия 

2.  Мальцев Никита Сергеевич 4,650 Копия 

3.  Мельникова Алина Алексеевна 4,250 Копия 

4.  Петухов Даниил Сергеевич 4,200 Копия 

5.  Жуков Артѐм Александрович 4,158 Копия 

6.  Томилова Кристина Сергеевна 4,105 Копия 

7.  Хлебников Никита Ильич 3,950 Копия 

8.  Перминов Александр Игоревич 3,895 Копия 

9.  Сырчин Григорий Андреевич 3,842 Копия 

10.  Дудоров Павел Евгеньевич 3,765 Оригинал 

11.  Зайцев Иван Романович 3,737 Копия 

12.  Лумпов Иван Сергеевич 3,737 Копия 

13.  Трапицын Алексей Валерьевич 3,714 Копия 

14.  Окулов Роман Максимович 3,667 Копия 

15.  Лумпов Александр Сергеевич 3,632 Копия 

16.  Смердов Ростислав Юрьевич 3,625 Оригинал 

17.  Сенѐва Маргарита Алексеевна 3,579 Оригинал 

18.  Кощеева Александра Дмитриевна 3,550 Оригинал 

19.  Санников Михаил Александрович 3,550 Копия 

20.  Охапкин Андрей Константинович 3,526 Копия 

21.  Сырчин Илья Андреевич 3,526 Копия 

22.  Маракулин Матвей Александрович 3,522 Оригинал 

23.  Ашихмин Дмитрий Васильевич 3,500 Оригинал 

24.  Блуднина Алина Дмитриевна 3,500 Копия 

25.  Крюкова Елизавета Алексеевна 3,500 Копия 

26.  Драчков  Денис Александрович 3,473 Копия 

27.  Кысса Александр Евгеньевич 3,444 Копия 

28.  Лексуков Даниил Дмитриевич 3,444 Копия 

29.  Бельтюков Максим Ильич 3,429 Копия 

30.  Софронов Денис Максимович 3,421 Копия 

31.  Антонова Вероника Сергеевна 3,381 Копия 

32.  Шишкин Данил Сергеевич 3,368 Копия 

33.  Старостин Кирилл Константинович 3,211 Копия 

34.  Питухин Валерий Владимирович 3,200 Копия 

35.  Кочуров Сергей Дмитриевич 3,176 Копия 

36.  Сивков Павел Александрович 3,167 Оригинал 

37.  Макаров Артѐм Михайлович  3,111 Копия 

38.  Наумов Кирилл Алексеевич 3,050 Оригинал 

39.  Степышева Людмила Леонидовна 3,001 Копия 

40.     
коммерция 

1.     

  



Список абитуриентов, подавших документы 

в КиТЖТ-филиал ПривГУПС 

на 01 августа 2025 г. 

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

9 класс 
23.02.09  Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте) 

бюджет 25 мест 

№ п/п ФИО 
Средний балл документа 

об образовании 
Оригинал/копия 

1.  Сметанин Максим Дмитриевич 4,389 Копия 

2.  Ковин Евгений Михайлович 4,200 Копия 

3.  Степа Григорий Иванович 4,150 Копия 

4.  Шерстнев Илья Васильевич 4,056 Копия 

5.  Говязин Максим Сергеевич 3,944 Оригинал 

6.  Поткин Никита Иванович 3,905 Копия 

7.  Кулигин Максим Андреевич 3,889 Копия 

8.  Федюнев Мартин Михайлович 3,882 Копия 

9.  Стрельцов Павел Александрович 3,870 Копия 

10.  Боброва Катерина Александровна  3,850 Оригинал 

11.  Сырчин Григорий Андреевич 3,842 Копия 

12.  Шабалин Егор Сергеевич 3,842 Копия 

13.  Мансуров Дмитрий Алексеевич 3,833 Копия 

14.  Пляскин Денис Геннадьевич 3,810 Копия 

15.  Трухин Станислав Олегович 3,800 Копия 

16.  Копытов Данил Сергеевич 3,750 Копия 

17.  Скрябин Сергей Артѐмович 3,737 Копия 

18.  Лумпов Иван Сергеевич 3,737 Копия 

19.  Лусников Даниил Игоревич 3,737 Копия 

20.  Котляков Дмитрий Игоревич 3,727 Копия 

21.  Погудин Ярослав Александрович 3,714 Копия 

22.  Сердитов Кирилл Алексеевич 3,706 Копия 

23.  Бусыгин Егор Сергеевич 3,700 Копия 

24.  Окулов Роман Максимович 3,667 Копия 

25.  Баев Александр Евгеньевич 3,647 Копия 

26.  Лумпов Александр Сергеевич 3,632 Копия 

27.  Казаков Юрий Валерьевич 3,579 Копия 

28.  Чернышов Николай Владимирович 3,565 Копия 

29.  Микляев Матвей Дмитриевич 3,556 Копия 

30.  Кощеева Александра Дмитриевна 3,550 Копия 

31.  Помаскин Иван Сергеевич 3,550 Оригинал 

32.  Карачев Александр Константинович  3,526 Копия 

33.  Сырчин Илья Андреевич 3,526 Копия 

34.  Литвиненко Иван Витальевич 3,524 Копия 

35.  Папырин Иван Александрович 3,524 Оригинал 

36.  Маракулин Матвей Александрович 3,522 Копия 

37.  Цыпышев Вячеслав Станиславович 3,500 Копия 

38.     
коммерция 

1.  Молчанов Иван Алексеевич 4,250 Копия 

2.  Копытов Данил Сергеевич 3,750 Копия 

3.  Лисник Ярослав Дмитриевич 3,722 Копия 

4.  Афанасьев Максим Владиславович 3,684 Копия 

5.  Соколов Арсений Александрович 3,619 Копия 

6.  Рублев Антон Сергеевич 3,450 Копия 

7.  Лебедев Никита Сергеевич 3,000 Копия 

8.  Пушкарев Данила Алексеевич 3,000 Копия 



Список абитуриентов, подавших документы 

в КиТЖТ-филиал ПривГУПС 

на 01 августа 2025 г. 

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

9 класс 
 


